Условия розыгрыша в рамках запуска тарифных планов «Next Level»

1. Основные положения

- 1.1. Настоящие условия (далее «Условия») розыгрыша (далее «Розыгрыш») в рамках запуска тарифных планов «Next Level» определяют порядок, условия и ограничения проведения Розыгрыша.
- 1.2. Участвуя в Розыгрыше, вы подтверждаете, что ознакомились с Условиями и согласны с ними.
 - 1.3. Розыгрыш считается маркетинговым мероприятием.
- 1.4. Розыгрыш проводится закрытым акционерным обществом «Юком» (далее «Организатор»).
 - 1.5. Розыгрыш проводится на территории Республики Армения.

2. Участники Розыгрыша

- 2.1. В Розыгрыше могут принять участие лица старше 18 лет, являющиеся резидентами Республики Армения и подписавшиеся на любой из постоплатных тарифных планов «Next Level».
- 2.2. В Розыгрыше не могут участвовать сотрудники Организатора и члены их семей.

3. Порядок проведения Розыгрыша

- 3.1. Для участия в Розыгрыше необходимо подписаться на любой из постоплатных тарифных планов «Next Level».
- 3.2. Абонент, подписавшийся на любой из постоплатных тарифных планов «Next Level», получит SMS-сообщение, в котором будет указан его персональный лотерейный код.
- 3.3. В случае утери кода персональный код можно получить повторно, набрав *467# или отправив пустое SMS-сообщение на короткий номер 467 до окончания Розыгрыша.
- 3.4. В розыгрыше не могут участвовать абоненты, перешедшие с других тарифных планов мобильной связи Организатора на любой из постоплатных тарифных планов «Next Level». В случае перехода на тарифный план, отличный от постоплатных тарифных планов «Next Level», на любом этапе Розыгрыша, в том числе до получения подарков, участие абонента в Розыгрыше будет прекращено, и последний будет лишен возможности получать подарки.
- 3.5. Участникам Розыгрыша будет отправлено дополнительное SMS-сообщение о дате подведения итогов Розыгрыша. Соответствующая информация также будет размещена на официальном сайте и социальных страницах Организатора.
- 3.6. SMS-сообщение, указанное в пункте 3.5., будет отправлено абонентам, подключенным к любому из постоплатных тарифных планов «Next Level», при **одновременном** наличии следующих условий:

- предоставление услуг не должно быть ограничено, приостановлено или прекращено с момента подключения к любому из постоплатных тарифных планов «Next Level» до момента отправки SMS-сообщения;
- у них не должно быть невыполненных обязательств в течение указанного периода.
- 3.7. Подведение итогов Розыгрыша состоится на официальных социальных страницах Организатора прямой трансляцией.
- 3.8. Победители Розыгрыша будут выбраны по принципу случайного отбора через онлайн-платформу Randomizer.
 - 3.9. Общее количество победителей 1000 человек.
- 3.10. По итогам подведения итогов Розыгрыша подарки будут вручены участникам, признанным победителями, при **одновременном** наличии следующих условий:
 - предоставляемые услуги не должны быть ограничены, приостановлены или прекращены с момента подписки на любой из постоплатных тарифных планов «Next Level» до момента получения подарка;
 - у них не должно быть невыполненных обязательств в течение указанного периода.
- 3.11. По итогам подведения итогов Розыгрыша абонентам, признанным победителями, необходимо лично обратиться в офис обслуживания клиентов Организатора по адресу: Северный проспект, 1/2 для получения подарков.
- 3.12. Абонент, признанный победителем, должен предъявить персональный код, полученный на его/ее номер телефона, и документ, удостоверяющий личность.
- 3.13. В случае, если победитель не имеет возможности получить подарок лично, подарок может получить лицо, уполномоченное им в установленном порядке, при наличии доверенности и документа, удостоверяющего личность, выданного в соответствии с законодательством.
 - 3.14. Подарок не подлежит замене либо обмену на деньги.
- 3.15. Организатор оставляет за собой право изменять Условия Розыгрыша с учетом создавшейся ситуации, заранее сообщая об этом на своем официальном сайте и страницах в социальных сетях.

4. Сроки проведения Розыгрыша

- 4. 1. Розыгрыш пройдет в период **с 14 июня 2024 г. по 14 июля 2024** г. (включительно).
- 4.2. Информация о датах подведения итогов Розыгрыша будет предоставлена в соответствии с пунктом 3.5. Условий.

5. Список подарков

5. 1. В список подарков входит:

Продукты	Количество
MacBook Air 15 M2 256GB Silver MQKU3RU/A	1
iPhone 15 128GB Black	3
iPhone 15 Pro 128GB Black Titanium	2
Xiaomi Redmi A3 4GB/128GB	30
HONOR X8b 8GB/128GB Black Titanium	20
Wireless headphones Accessyle Tornado ANC	921
Ninebot KickScooter MAX G30	1
Playstation 5	2
Samsung Galaxy A05 128GB Black	20
	1000

6. Реквизиты Организатора

Закрытое акционерное общество «Юком»

Адрес: ул. Давида Анахта, д. 8/4, г. Ереван, РА,

Официальный сайт: www.ucom.am
Официальные социальные страницы:
https://www.facebook.com/UcomArmenia
https://www.instagram.com/ucom_official

Телефон: +374 (11) 444 444